Track Day
Escolas Interlagos ac]
14/08/2022 DOMINGO Vr%ss
:Track Day Escolas

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

6A 14/08/2022 16:05.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(61) BRUNO BRITO
1 -mem 17:15:53.708
2 1:57.945 +2.731 17:17:51.653
3 1:56.236 +1.022 17:19:47.889
4 1:55.214 - 17:21:43.103
5 2:04.957 +9.743 17:23:48.060
(104) BETAO MIRANDA
1 17:15:53.309
2 2:06.701 +4.880 17:18:00.010
3 2:05.522 +3.701 17:20:05.532
4 2:03.504 +1.683 17:22:09.036
5 2:01.821 - 17:24:10.857
6 2:21.128 +19.307 17:26:31.985
7 2:03.681 +1.860 17:28:35.666
8 2:04.050 +2.229 17:30:39.716
9 2:50.006 +48.185 17:33:29.722
(99) ROBSON PAIVA
1 - 17:15:54.362
2 2:14.023 +9.871 17:18:08.385
3 2:06.094 +1.942 17:20:14.479
4 2:04.993 +0.841 17:22:19.472
5 2:07.252 +3.100 17:24:26.724
6 2:04.551 +0.399 17:26:31.275
7 2:04.152 - 17:28:35.427
8 2:04.261 +0.109 17:30:39.688
9 2:47.659 +43.507 17:33:27.347
(114) CRISTIAN AHBRAN
1 - 17:16:01.740
2 2:08.501 - 17:18:10.241
3 2:14.165 +5.664 17:20:24.406
4 2:20.695 +12.194 17:22:45.101
(106) DENIS RAMOS
1 17:15:53.180
2 2:16.875 - 17:18:10.055
3 3:45642  +1:28.767 17:21:55.697
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